1 Ata da Reunião ordinária do Conselho Fiscal. Aos oito dias do mês de outubro de dois mil

2 nove horas, inicia-se a reunião extraordinária do Conselho Fiscal

3 Av. Duque de Caxias, 333, contando

Márcio Adriano Porfirio da Silva, Sr. Flávio Roque

5 pauta:

e dezenove, às

na sala de Reuniões da CAAPSML, sito à

a presença dos conselheiros Sra. Maria Giselda de Lima, o Sr.

secretária Solange Magro. A reunião teve

com
4 e a como

6
7 1. Ofício 356/2019-SUP- Balancetes de fevereiro a agosto/2019;

2. Relatório das aplicações financeiras de julho e agosto/2019;8
9

10
11 A reunião iniciou

de fevereiro a agosto de 2019
a secretária repassando aos conselheiros os balancetes do diário contábil doscom

meses
12 e os relatórios das aplicações financeiras dos meses de julho e agosto de 2019.

Os conselheiros deliberaram por devolver os diários contábeis13
e encaminhar Ofício à Superintendência a fim

14 de solicitar que os balancetes sejam encaminhados
nos mesmos moldes apresentados nos anos anteriores,

15 seguindo as normativas que regem as prestações de contas vigentes, sendo emitido os ofícios n° 14

16 e 15/2019-CF. A próxima reunião extraordinária foi
agendada para o dia 24 de outubro e a reunião

17 ordinária para o dia 11 novembro de 2019 às oito horas e trinta minutos. Não havendo mais nada a tratar,

18 encerra-se a reunião. E eu, para de tudo constar, lavrei, dato e assino a presente ata juntamente
com os

19 demais presentes.

20
21

tmi22 Maria Giselda de Lima ___
23
24 Márcio Adriano Porfirio da Silva

/25
26 Flávio Roque
27
28 Solange Magro